Дума
Большеморецкого сельского поселения
Еланского муниципального района
     Волгоградской области
РЕШЕНИЕ

от   03.11.2015   год                                                       №  29/18
«О внесении изменений и дополнений
в решение Думы Большеморецкого сельского поселения

от 30.12.2014 года № 11/5 «О бюджете

Большеморецкого сельского поселения на 2015 год

и на плановый период 2016 – 2017 г.г.»

Рассмотрев ходатайство о внесении изменений и дополнений  в решение Думы Большеморецкого сельского поселения от 30.12.2014 года № 11/5 «О бюджете Большеморецкого сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 – 2017 г.г.» Дума Большеморецкого сельского поселения
решила:
1. Внести поправки в бюджет Большеморецкого сельского поселения  за 3 квартал  2015 года по доходам согласно приложению №1.
2. Внести поправки в бюджет Большеморецкого сельского поселения за 3 квартал 2015 года по расходам  согласно приложению №2.

Глава Большеморецкого

 сельского поселения                                                                           Г.И. Зуева

	Приложение №1 к решению Думы
 Большеморецкого сельского поселения
№29/18 от 03.11.2015  года.

	Уточненная роспись доходов по Большеморецкому сельскому поселению за 3 квартал 2015 года

	Код бюджетн. классификации

	годовой план
	поправки +,-
	уточненный годовой план,тыс.руб.

	1
	2

	4
	7

	РАЗДЕЛ 1 . ДОХОДЫ

	000 1 00 00000 00 0000 000
	 Д О Х О Д Ы

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	1100,0

	1100,000

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1100,0

	1100,000

	000 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	1188,0

	1188,000

	000 1 06 06043 10 1000 110
	Единый сельскохозяйств. налог
	1188,0

	1188,000

	000 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1341,0

	1341,000

	000 1 06 01030 10 1000 110
	Налоги на имущество физич. лиц
	83,0

	83,000

	000 1 06 06033 10 1000 110
	Земельный налог
	70,0

	70,00

	00 1 06 06043 10 1000 110
	Земельный налог физ.лиц
	1188,00

	1188,0

	000 1 11 05013 10 0000 120
	Доходы,получаемые в виде арендной платы за зем.участки госуд.собственность на которые не  разг. И которые расп. В границах поселений

	000 1 08 0402001 0000 110
	Госпошлина
	0,3

	0,300

	000 103 02230 0100000 110
	Акцизы на дизельное топливо
	109,649

	109,649

	000 103 02240 0100000 110
	Акцизы на моторное масло
	4,092

	4,092

	000 103 02250 0100000 110
	Акцизы на автомобильный бензин
	239,662

	239,662

	000 103 02260 0100000 110
	Акцизы на прямогонный бензин
	4,640

	4,640

	000 1 16 5104002 00000 140
	Денежные взыскания, штрафы

	ИТОГО СОБСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
	3987,343

	3987,343

	000 8 90 00000 00 0000 000
	Всего доходов
	3987,343

	3987,343

	Внутренние обороты по доходам:

	 000 2 02 01000 00 0090 151
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы РФ
	2894,0

	2,894,0

	000 2 02 01001100000151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1421,0

	1,421,0

	000 2 02 02999100000151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	1473,0

	1,473,0

	 000 2 02 02000 00 0090 151
	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы РФ
	62,700
	-5,8
	56,900

	000 20203015100000151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	58,6
	-5,8
	52,8

	000 202 02024100000151
	Прочие субвенции бюджетам поселений (адм.ком.)
	4,1

	4,1

	000 20204012100000151
	Прочие субсидии
	0,0

	0,0

	000 202 04999100000151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	28,756
	17,756

	000 8 70 00000 00 0000 000
	Итого внутренних оборотов по доходам:
	2,956,700
	22,956
	2,979,656

	000 8 90 00000 00 0000 000
	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	6,944,043
	22,956
	6,966,999

	Приложение №2 к решению Думы Большеморецкого сельского поселения № 29/18от 03.11.2015  года.

	Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификаций расходов Большеморецкого с/пос .3 квартал 2015 года.

	0100
	Общегосударственные вопросы
	3,165,10

	3,165,1

	0102
	Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления
	700,0

	700,0

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	2,310,1

	2,310,1

	0112
	Резервный фонд
	55,0

	55,0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	100,0

	100,0

	0200
	Национальная оборона
	58,6
	-5,8
	52,8

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	58,6
	-5,8
	52,8

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	20,0

	20,0

	0309
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона
	20,0

	20,0

	0400
	Строительство и содержание автомобильных дорог
	1,311,874

	1,311,874

	0409
	дорожное хозяйство
	1,211,403

	1,211,403

	0412
	мероприятия в области строительства,архит.и градостр
	100,471

	100,471

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1,379,519
	28,756
	1,408,275

	0502
	Коммунальное хозяйство
	65,000

	65,000

	0503
	Благоустройство
	1,314,519
	28,756
	1,343,275

	0700
	Образование
	10,0

	10,0

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	10,0

	10,0

	0800
	Культура, кинематография, средства массовой информации
	1364,500

	1,364,500

	0801
	Культура
	682,250

	682,250

	0802
	 Библиотека
	682,250

	682,250

	1003
	Социальная политика
	100,0

	100,0

	1100
	ФК  и  спорт
	80,0

	80,0

	1204
	Средства массовой информации
	50,0

	50,0

	ИТОГО РАСХОДОВ (по разделам)
	7539,593
	22,956
	7,562,549

	7900
	ПРОФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "плюс") ДЕФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "минус")